
11111111 11 111
1

llllllll jlll llll1111m m 1 1111 

MHMPP04UAVEQ 

STEJNOPIS (!;~ 1 

GH~ 1Vp 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce uměleckých děl 
č. V-2100-384-2016-1, č. j. 2818/2016/EVID, číslo smlouvy 
Vypůjčitele: VYP/01/01/001430/2016 ze dne 30. ll. 2016, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. ll. 2017 (dále jen 

Galerie hl!lvního mě ta J'rah) 
Laroměst ké náměstí 605/ 13 

110 00 Prahu 1 
IČO: 00064416 

" mlouva" ) 

Lastoupcnů PhDr. Magdalenou Juh~O\OU. ředitelkou 

na st rane jedné tdále jen .. Pt1jčitel .. } 

a 

Hlavní město Praha 
'Vtarianské náměstí 2 
IlO 00 Praha I 
lČO: 00064581 
7astoupcná Ing. Ivetou Pckárko' ou. řcditdkou odboru slu7eb f\ fHMP 

na straně druhé (dále jen .,V)pt'~čitel .. ) 

(nebo dále společně jen .. ml U\ ni str'any'") 

uzavírají na t.ákladě vzájemného konsenzu tl.!nto dodatek č. 2 ke mlou' č (dále jen ,.DodateJ.. 
č 2) 

1. Předmět Dod atku č. 2 

'mlunli tr»ny ~c tímto Dodatkem č . 2 d ohodl) na n:hlcdující změně mlouvy: 

V čl. 1. Předmět mlouvy se mění odst. 1., kterj nadále zni takto: 

I. Přcdmčlcm této mlouvy je L<h:.vck Pujčitelc. jakožto vlastníka. 7c Vypujčitcll předá 
bczúplntně do užf d.ni. /...c'l podnunck dále sumo' ených v této mlom ě. majetek Pť1jčite l e. 



k účelu' }Zdoby kanceláří \1ngistrátu hlavního města Prah) následující birkové předmět) 
7e sbírek Gal~rie hlavního rnčsla Prah) k dlouhodobe 'ýpujčce. 

M- 534 

P - 389 

Špillar Karel 

My lbck Jo 'Cf 
Václav 

Po bouři 
olej ; platno: v. 123.6 cm. š. I 51.5 c 

Oddaoo t 
hronz: v . 246.0 cm 

(.'elkem 2 umělecké díla v celko\ é poj i tné ceně-Kč 

(Dále společně jen "Předmět Y)pujčk) ") 

Předmětem této mlou') je daJe úvazek Vypujčitelc. že Předmět '~ pujčk) bezúplatně za 

podminck daJe tanoven) ch 'e mlouvě pfeve7me. 

2. Zá,·črečn~\ u tano\'coi 

I. Dodatek č . 2 je vyhotoven ' šesti tcjnnpi ech. 'l ntch/ čt}ŤÍ ohdržf V) půjčitel a dvč 
Pujčitcl. 

2. Dodatek č. 2 nab) vá plmno3ti dnem jeho podpi u oběma mluYními stranami a účinnosti 
dnem jejího U\ erejnčni prostředniCl\ ím regi ·tru sml U\ dle čl. 2. odst. 7 Dodatku č. 2. Od 
okamžiku podpisu Dodatku č. 2 j ou mluvní stro.n} S\-ými proje\-) vazáni. 

3. Ostatní usumo\ eni SmlOU\') Dodatkem č. 2 nedotčena. zůstávají beF.e tmčn) \ platnosti. 

4. . mluvní stran) \ ýslovne souhlas1 . tím. ab) Dodatek č. 2 byl uvcd..:n v Centralni 
e' idcnci sml u' (CES) vedené hl. m. Prahou. 1-.h:rá je 'eřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o ml U\ nich stranách. předmětu Dodatku č. 2. č1selného označení Dodatku č . 2 a 
datum jeho podpisu. mluvní strany prohlaSují. ž.c skutečnosti Ltvcdcné v Dodath.u č. 2 
nepovažuji mobchodního tajemstvf \e m)slu § 504 zákonač. 89!2012. b .. občanský 
L.ákonik a uděluji s volem k jejich u/i ti n 7vcřejnčni bc;.r stau.ovcni jakýchkoli" dalších 
podmínek. 

5. 'mJu, ni trdn) prohlašují. le ·i Dodatek č . 2 před jeho podpisem přečetl). jeho obsahu 
poro7wněl), ze byl uzavřen po vzájemném projednáni. že jim nejsou mámy žádné 
duvod). pro h.teré by Dodatek. č. 2 nemohl b} t rád ně plněn. nebo k ten: b) .lpu~obo,·aly 
neplatno ttohoto Dodatku č . 2 a že e nepřiči dobrým mran1m n neodporujc 7ákonu. Na 
dukaz toho připojují vlastnoruční podpis). 

6. V souladu s š 43 odst. 1 zákona č. 13l t2000 b .. o hla,ním městě Pruzc. ve Lnění 
pozdčJŠÍCh předpisu. ll mlo hla\ 111 město Praha pOl\ mJje. ze uzayřcní Dodatku č. 2 
schválila Rada hla' ního města Prahy usnesením č. 2819 ze dne 30. JO. 2015. 



7. mluvní stran) v)·slo\ ně SJedná\ njí. že U\'cřejnl!ní Dodatku č. 2 \ registru smluv dle 
zákona č . 34012015 b., o zvló!;mích podmínkách ucinnosti některých smluv. 
uvcfcjňování tčchto smlu\' a o registru snllu\' (zákon o registru . mim•) zajis1í Vypůjčitel. 

PhDr.'M"agdalcnn J uříko' á 
ředitelka 

01 

V Pra7e dne: 1 

(ullcnc hlu,mhu m~o Pmh). \ 1urumské nalil l,l'ruha I. I IOOO.c,•dt:nc 'hud; lel.: :!:!l J 111752 



birko' é předmčty přc,7al dne: 

jméno a podpis přejímajícího prnco' nHm 
číslo občans!..ého pn'1kazu 

Dodatečný Láznam GaJeric hl. m. Prab): 

Umdccké pf~dmct) vrácen) dne: 

a) ' pořádku 
b) při zpětném převzetí předmčlu Lj ištěn) lyto no\ é z!hady: 

popis praco\ níkn G Hl\ IP. který sbi rkové pl'cdm~ty převzal zpět: ........ ...... ... ............ . 

rukru.: hl:1\nlhn nt\:' La l'nill\, Mar1. n ke n m I. Prnha I. 110 00, C\ 11km:c: h1rc:k td .. .:!.U 18 75'.:! 


